



NIUTEC

RFC: NIU031016P13

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 5C X 20 C Y 24 No. INT. No.EXT. 334

Col. Loma Bonita CP. 97205

Tel.

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Folio MP: 02-0001343

Contrato: CENACE-GCRP-ITP-NAC-001-2025

Página 1

"Servicio de Mantenimiento a Aires Acondicionados de Zonas Críticas de la Gerencia de Control Regional Peninsular - Partida 1 y 2"

CLIENTE: 01944 CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA

RFC: CNC140828PQ4

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS 2157 CALZADA DE LOS LEONES CALZADA DE LAS AGUILAS

Los Alpes, Álvaro Obregón

Ciudad de México, Ciudad de México, México

C.P. 01010

VENDEDOR:

Folio Fiscal

59BF605B-A489-4338-B170-A2F2BC39EB54

No de Serie del Certificado del CSD

00001000000712076216

Código postal, Fecha y hora de emisión

97205 2025-07-17T16:19:09

Factura

Referencia

Fecha

AE00001343

43234

17/jul/2025

Cantidad	CveProdSer	Descripción	Unidad	P. Unitario	Importe
3.00	72101511	06441 MANTENIMIENTO PREVENTIVO A AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION DE 3 TR	E48 - Unidad de Servicio	\$2,800.00	\$8,400.00
1.00	72101511	06441 MANTENIMIENTO PREVENTIVO A AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION DE 5 TR	E48 - Unidad de Servicio	\$3,500.00	\$3,500.00
3.00	72101511	06441 MANTENIMIENTO PREVENTIVO A AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION DE 8 TR	E48 - Unidad de Servicio	\$7,800.00	\$23,400.00
2.00	72101511	06441 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y FILTROS PARA AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION DE 20 TR	E48 - Unidad de Servicio	\$12,000.00	\$24,000.00

Eliminado: Nombre de Persona Física. Fundamento legal: Artículo 115; párrafo primero y segundo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, publicada en el Diario Oficial de la Federación del 20 de marzo de 2025. En virtud de tratarse de información relativa a datos personales de una persona identificada o identificable.



RECIBIDO
23 JUL 2025

RECIBE Y AUTORIZA DE CONFORMIDAD

FIRMA:

NOMBRE:

CATEG.

R.P.E.

USO:

AUTORIZO

ING. EDUARDO NEGRETE RAMIREZ
GERENTE

SON: SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago: 99 - Por definir

Cuenta de pago: Moneda: MXN

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDI:

Tipo Rel: -

Suma: \$59,300.00
Descuento: \$0.00
Subtotal: \$59,300.00
IVA 16% \$9,488.00
Total: \$68,788.00

VRhc+SnNBkxqPcQWRXXKcGzECmuRlereSdhq3b0O14khuHwwZVtFE3gks8oXU5YChX/3mYRkgi/38W3fkF95tO+u0UxQeQipld5KIQjX4k6/aSzYqbQ2gqxl+sGLWQufl
swE3PM4sZVP3JbOS0dowuIXyhiODRPd4Wo2Bx4suTx3VqkmgO9sDjz2azQnkEU7F95uFa8Q8D+f1jYJbZ2fvklsMU5S7rQklwKlAhZt8+5HshRF0albBALRjxtSK1XOrd
RHiQkI9eZvTs63wqWWokUVCfhgT9lquB7QIUDHa2Izi3QA8vpDtelEOatWoK/5NnWPT8ZQMPMYFKgR5gbg==

Sello del SAT:

RAawv5XE54/cRGnN3lBmYST4qbY4BYGTpl7+0ZdpbOcbWYpN/jgiOy9kezFangLe0A5KB9aYGFQ+tehRabezco7H1O9EWz5wHihBN2m9RmSy+Co39FINRICR7F5pGypw7T
D/9nAvr1483tk43hzNcyltecvtf3ynzepLCTGIVx/wbEWTrAoGdd2lxhdv09etAHJ06NsuAhaY5OrhSAyX2Yp6Y3JFboOU2cJi/txOmOopdgsNIC3G26MogixX/Mjt
AdzFGkuR7xVvn5wiThCsm8z6uybJh6NjQO+eA6nkwswT2lV79fy29Wf3UXdUNsuVrvtt3/WQPGSBQSlw==

Cadena Original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|59BF605B-A489-4338-B170-A2F2BC39EB54|2025-07-17T16:18:32|PPD101129EA3|eEDyITH7ssWdyVIJQOI1r3+B4FSi9
DAI2gs+XmsH4p7vvE6vcNkoG1jwWHfC7f9iYGSDrz61b2Uui34gebitP1WaccUbHZ+X/orZYonrN3glsZEmz6uDmXVfC9Vucs7jNIEx3
+lfmZYnPRWLxR4Yvk8jHqJ5RaIPcYGuce8Bfl5oXyHx+CnZfHHSuJEIM/wP8cEBd0leoeNIFaaNq+PvkemslGnE4OwZwPVI4PORBu46+E
GqLXfbPPJ91e4+oFooGQWjDzqduV1L7YjlpSGLgghVw7STScxhBzt3gyXxxVMjqmZz07awh3QGMdNzFKlq6asEyLVWwGqgf/nQal9Lg==
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441

Fecha y hora de certificación: 2025-07-17T16:18:32

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI





ROKA INSTALACIONES Y EQUIPOS
R.F.C. RIE0905269D9
Régimen fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza
FUNDIDORES 67 3 TRABAJADORES DEL HIERRO
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MÉXICO, Mexico. C.P. 02650

FACTURA
A402

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA	CNC140828PQ4	02650 2025-06-11T13:43:39 / 2025-06-11T18:41:24

Dirección	Otros datos fiscales
BOULEVARD ADOLFO LÓPEZ MATEOS 2157 LOS ALPES ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MÉXICO, México. C.P. 01010	Folio fiscal: 58FF9356-2266-4632-98B2-392804E17983 Serie del certificado del emisor: 00001000000703684087 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	SERVICIO	Servicio de Mantenimiento Preventivo a Aire Acondicionado de Precisión Inrow hi-ref de 3 tr y Reemplazo de Filtro. No. CONTRATO: CENACE-GCRP-ITP-NAC-002-2025	12,475.00	12,475.00

Clave prod/serv	Clave unidad
72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones	E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 1996.00 (02 - Si objeto de impuesto)	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	SERVICIO	Servicio de Mantenimiento Preventivo a Aire Acondicionado de Precisión Split Hi-ref de 3 tr y Reemplazo de Filtro. No. CONTRATO: CENACE-GCRP-ITP-NAC-002-2025	9,130.00	27,390.00

Clave prod/serv	Clave unidad
72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones	E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 4382.40 (02 - Si objeto de impuesto)	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	SERVICIO	Servicio de Mantenimiento Preventivo a Aire Acondicionado de Precisión Split Hi-ref de 5 tr y Reemplazo de Filtro. No. CONTRATO: CENACE-GCRP-ITP-NAC-002-2025	10,905.00	21,810.00

Clave prod/serv	Clave unidad
72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones	E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 3489.60 (02 - Si objeto de impuesto)	

Importe con letra	=SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.=
-------------------	---

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	61,675.00
002-IVA 16%	9,868.00
Total	71,543.00



QR CFDI

Sello digital del emisor:
WRizyRvCYg/PptE/q4p/cCznbniktSTfXdPAYB+39CneWDBMj3lICpjl4yRgXqenNay55EMOaTsdB5WYj377K3FawReA3v96MS1xz/kRjUYg1BI+A5MvuORB4G/q3Kb1d
OTXqpVzUuebxUWLpTY3VcYwz5kcnKurzelect6fR0CEXZo1RB/e280FJPxo6zSAM/FPZdHmYyhMZW0DmrlwUKkeXuWX1o2Y0KKXJyOgsFy8QZw17M8p+7BdQJEG5
JHEA1a9rZdCdHfMb8uphaXKwTcYSRo/PpT05G9UKtqS80379NeOpH3z+3smbe+WbU1+JuFIJWYEL/R0/+fAXg==

Sello digital del SAT:
HOJEnkEhtU+JgJUCmdp3O287W11pENeT83EjxWPPITNQZrs9p7cvReUQ0Myz4gITGS0tX8kA4QvVfsoqA7AWCloQ2nvd3KzADI42mtl+7IA9PWsVdyyLE2oCIPbTu1V
23HLUD1TAFJ+CkBJdunOoanHntvIDJGuZCAe1t7FRHGcXcFLkh7x/I0CSfS3R/Y5hlg7XjXMHFGXhQmeAq3PrSE+HtHunE67KV9L9WBa1hK9twf+Xt6WAwLZ6Q03p4
gEFxdedAMPs2A1seHwzp46JT/w0wGXl/CY3ndYEx24yMG3NP9PuA7jiu1+YHwu4rzJlMOczXM9FayUXr5ZKg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|58FF9356-2266-4632-98B2-392804E17983|2025-06-11T18:41:24|SED1102088J7|WRizyRvCYg/PptE/q4p/cCznbniktSTfXdPAYB+39CneWDBMj3lICpjl4yRgXqenNay55EMOaTsdB5WYj377K3FawReA3v96MS1xz/kRjUYg1BI+A5MvuORB4G/q3Kb1dOTXqpVzUuebxUWLpTY3VcYwz5kcnKurzelect6fR0CEXZo1RB/e280FJPxo6zSAM/FPZdHmYyhMZW0DmrlwUKkeXuWX1o2Y0KKXJyOgsFy8QZw17M8p+7BdQJEG5JHEA1a9rZdCdHfMb8uphaXKwTcYSRo/PpT05G9UKtqS80379NeOpH3z+3smbe+WbU1+JuFIJWYEL/R0/+fAXg==|00001000000706199269||

-CIBE Y AUTORIZA DE CONFORMIDAD-

RMA: [Firma]
OMBRE: Evelina Rodriguez
ATEG.: Subgerencia TIC
I.P.E.: 80018
ISO: Mib c/a de areas criticas de la SCBFP partida 3

AUTORIZO

[Firma]

ING. EDUARDO NEGRETE RAMIREZ
GERENTE



RECIBIDO
25 JUN 2025